
A

1090
19,90 -45 %

1990
34,90 -42 %

3290
47,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

990
17,90 -44 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

290
4,70 -38 %

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
69,90 -57 %

12990
223,- -41 %

BEZ
APLIKACE 2790

2490
44,90 -44 %

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg  

Tatra Máslo
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace  
• 54,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Jablka  
Golden  
Delicious skládaná
• 1 kg 

Kinder Čokoláda
• 100 g • platí do 7. 10. 2025 
• 28,90 Kč 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 5,80 Kč 

Albert Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 
bez Aplikace /  
5,98 Kč  
Aplikace 

12 ks

16 ks

5 bal.

PLATÍ POUZE

24. – 27. 9. 2025

–

www.albert.czOd 24. 9. do 30. 9. 2025
28. 9. 2025 ZAVŘENO
– STÁTNÍ SVÁTEK

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE 2790

2490
44,90 -44 %

3490
53,50 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze 
garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  

Jablka  
Golden Delicious  
skládaná
• 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

39HM_s01_projekt_digi.indd   239HM_s01_projekt_digi.indd   2 17.09.2025   16:00:0317.09.2025   16:00:03



NEPORAZITELNÉ

12 ks

990
17,90 -44 %

1990
34,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Tatra Máslo
• 250 g  
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace / 
19,96 Kč Aplikace  
• 54,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

16 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
49,90

3290
47,90

13990
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 100 g • platí do 7. 10. 2025 • 28,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Tchibo  
Gold Selection
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

NEPORAZITELNÉ

1690
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

10990
189,-

BEZ
APLIKACE 2790

2390
39,90 -40 %

1990
30,90 -35 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

13990
269,- -47 %

7990
219,-

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

13990
289,-

3490
69,90 -50 %

69,-

69,-

89,-79,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko  
3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g  
= 13,95 Kč bez Aplikace / 11,95 Kč Aplikace 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g Král Sýrů duopack

• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,83 Kč 

Coccolino 
Aviváž*
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pizza  
Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč  
Aplikace  
• 49,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus  
s grilovanou zeleninou
• 175 g  • 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda  
kostky/fuet
• 100 g 

Lanýžový  
salám 
s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

49 ks

94
MASA

1 dávka za 1,18 Kč
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

2

5990
109,90

4490
74,90 -40 %

2990
49,90 -40 %

2990
45,90 -34 %

8990
194,-

9490
149,90 -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
54,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1290

1090
19,90

BEZ
APLIKACE 3190

2990
42,90 -30 %

1190
16,90 -29 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Lučina
• 120 g 
• 100 g = 26,59 Kč 
bez Aplikace / 
24,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,32 Kč  
bez Aplikace / 6,65 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Poctivá 
řemeslná  
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Duo  
trvanlivých 
salámů
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

7Days Croissant
• balený • 60 g • 100 g = 21,50 Kč  
bez Aplikace / 18,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 9,90 Kč 

Actimel  
Jahoda/Borůvka
• 12× 100 g • 100 g = 7,90 Kč 

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč • vybrané druhy 

85
MASA

90
MASA

NOVINKY

500 ml

12 ks
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 Kupte jakoukoliv čokoládu Lindt EXCELLENCE,  zaregistrujte svou 
účtenku na www.lindt.cz/soutez a zúčastněte se soutěže!

Hlavní cena

Denní výHra

5× dárková sada čokolády

100 000 Kč

Doba trvání soutěže: 27. 8. – 30. 9. 2025.

Objevte bOHatOu 
cHuť a vyHrajte

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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3

6490
106,90 14990

215,- -30 %

2990
35,90

3990
51,90

1790
25,90

1190
19,90

4490
79,90

4490
49,90 -10 %

1990
28,90

6990
109,90

14990
169,- -11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025. 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 
46,28 Kč • vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Schwartau Extra 
Džem
• 340 g • 100 g = 19,09 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Med  
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 22,68 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč  
• 44,90 Kč Kit Kat 

Tabulka
• 99 g  
• 100 g = 45,36 Kč  
• vybrané druhy 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Lindt Lindor
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč  
• vybrané druhy 

Lindt  
Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Mentos
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč  
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 4,76 Kč • vybrané druhy 

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

4

229,-
359,- -36 %

189,-
289,-

11990
259,-

159,-
179,- -11 %

9990
129,90

199,-
249,-

13990
177,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

199,-
277,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Jacobs  
Velvet  
Refill
• instantní káva  
• 300 g  
• 100 g = 66,34 Kč  
• 199 Kč 

Segafredo  
Selezione Espresso
• zrnková káva  
• 500 g  
• 100 g  
= 45,80 Kč 

illy
• mletá káva bez kofeinu 
• 250 g • 100 g = 75,60 Kč 
• 189 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Lavazza  
Caffé Espresso
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 63,60 Kč 

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks (15× káva, 15× mléko)  
• 1 ks = 6,64 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 199 Kč 

Tassimo 
Kapsle
• 16 ks  
• 1 ks = 8,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč  
bez Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace /  
59,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 129,90 Kč 

30 ks

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

200 g = 132,68 Kč
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5

5990
84,90 -29 %

2990
59,90

2490
49,90

3190
57,90

3490
43,90

4990
84,90

2290
47,90

4490
74,90

3190
53,90

11490
185,-

1590
19,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
64,90 -53 %

4490
49,90 -10 %

1790
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Bonduelle Zlatá 
kukuřice
• 340 g • 100 g = 10,50 Kč  
• 29,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč  
• 24,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení  
• 104–112 g 
• 100 g od 28,49 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Vitana  
Poctivá polévka
• 58–134 g  
• 100 g od 26,05 Kč  
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč • vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Barilla Těstoviny
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 
5,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

Heinz 
Kečup  
jemný
• 460 g 
• 100 g = 9,77 Kč 
• 44,90 Kč 

Franz Josef Ovocný koktejl
• 2× 120 g • 100 g = 13,30 Kč  
• 32,90 Kč 

Barilla  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm  
• 680 g  
• 100 g = 14,68 Kč 
• 49,90 Kč 

Franz Josef Tuňák steak  
ve slunečnicovém oleji
• 385 g • 100 g = 45,78 Kč 
• 114,90 Kč 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 56,13 Kč 

Vitana Paprika
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Maggi Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 56,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

NOVINKA

385 g

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

6

VYHRAJTE
LEDNICI PLNOU  

BIRELLŮ

Soutěž se vztahuje na nákup 6 plechovek Birell ochucený v hypermarketech Albert  
v termínu od 24. 9. do 7. 10. 2025. Více informací o soutěži na www.soutezsbirellem.cz.

1890

1890
22,90

2190
36,90

2690
41,90

2390
30,90

5990
89,90

2990
39,90

1890
25,90

2690
38,90

3990
59,90

1490
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

3490
49,90

1190
16,90

5990
79,90

2290
41,90

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Birell
• nealkoholické  
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
 • 17,90 Kč 

Targa Florio/Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l  
• 1 l = 14,60 Kč 
• 19,90 Kč 

Granini
• 1 l • vybrané druhy • 39,90 Kč

Nestea Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,27 Kč 
• vybrané druhy • 22,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,82 Kč  
• vybrané druhy • 26,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  • 1 l = 9,94 Kč
• 14,90 Kč 

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 23,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Natur Farm Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Happy Day
• 1 l • vybrané  
druhy • 34,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 1 ks = 14,98 Kč  
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.   
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

1 ks za 14,98 Kč
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7

1790
26,90

1690
25,90

1590
19,90 -20 %

1090
16,90

1390
19,90

1890
24,90

1790
24,90

1290
20,90

1190
15,90

1790
23,90

9990
141,-

1190
21,90

1090
18,90

1090
17,90

1390
19,90

Krušovice Bohém
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• platí do 7. 10. 2025 • 17,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 14,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,4 l  
• 1 l = 39,75 Kč  
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/speciální 
 tmavé pivo • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 11,90 Kč Radegast  

Ryze hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l   
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 17,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
 • 17,90 Kč 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč
• 0,5 l = 16,65 Kč • 99,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,73 Kč 
• vybrané druhy • záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Klášter 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• platí do  
28. 10. 2025 
• 11,90 Kč 

Klášter  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 28. 10. 2025
• 12,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025. 

1 ks za 16,65 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

8

169,-
239,-

159,-
219,-

239,-
299,-

179,-
279,-

169,-
269,-

9990
189,-

4990
99,90

10990
199,-

319,-
569,-

299,-
599,-

9990
179,-

299,-
489,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč • 319 Kč Captain Morgan

• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč Becherovka

• 38%,  
• 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• 179 Kč 

B42V Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
 • 159 Kč 

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč  
• 239 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%, Café Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč • 299 Kč 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Mionetto 
Prosecco 
DOC Treviso 
Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 164 Kč 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč  
• 109,90 Kč 

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinium  
Velké Pavlovice
• Exclusive Morava  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 
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9

2990

1090

2390

1490

1290

2990

2990

Albert 
Mléko čerstvé 
polotučné 1,5%
• 1 l

Albert 
Jogurt smetanový 
jahodový
• 150 g  
• 100 g = 8,60 Kč

Albert 
Pudink  
čokoládový
• 200 g  
• 100 g = 5,45 Kč

Albert 
Tatarská omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Albert  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Albert 
Kefírové mléko
• 500 g  
• 100 g = 2,98 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený 
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy

39HM_2025_verze_.indb   939HM_2025_verze_.indb   9 17.09.2025   18:21:0917.09.2025   18:21:09



10

5790
69,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC4990

59,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
18,90 -31 %

1490
19,90 -25 %

3290
54,90 -40 %

4490
59,90 -25 %

4990

1190
19,90 -40 %

4990
59,90 -16 %

2790
32,90 -15 %

1490
18,90 -21 %

BEZ
APLIKACE2790

2490
44,90 -44 %

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 46,32 Kč 

Nature's Promise  
Bio Cuketa
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Kukuřice klas
• 1 ks

Květák
• 1 ks 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Okurka  
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Albert Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Albert Zelný salát s rajčetem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč  
• v nabídce také  
zelné saláty 350 g za 27,90 Kč 

Albert Zelí  
kysané bílé
• 500 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí  
kysané červené,  
500 g za 17,90 Kč 

Albert Paprika sladká
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Jablka Golden  
Delicious 
skládaná
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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13990

6490

7990

6490

3990
79,90 -50 %

3490
49,90 -30 %

3990
59,90 -33 %

3990
59,90 -33 %

1990
24,90 -20 %

1990
39,90 -50 %

2290
29,90 -23 %

Bromelia mix*
• 1 ks • ∅ 12 cm

Chryzantéma*
• 1 ks • ∅ 12 cm

Celosia*
• 1 ks • ∅ 12 cm

Vřes barevný*
• 1 ks • ∅ 10 cm

Ananas Sweet
• 1 ks 

Pomeranče 
volné
• 1 kg 

Albert 
Maliny
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 

Meloun vodní s nízkým obsahem semen
• 1 kg • v nabídce také krájená verze,  
1 kg za 22,90 Kč 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Nature's Promise  
Bio Cuketa
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 

Albert 100% mix
• 200 ml • 100 ml = 11,45 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Zelí  
kysané bílé
• 500 g • 100 g = 4,26 Kč 
• v nabídce také Albert Zelí  
kysané červené,  
500 g za 17,90 Kč 

*Tato nabídka platí od čtvrtka 25. 9. 2025.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 

hrozny s příchutí cukrové vaty
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

12

3690
46,90 -21 %

4490
69,90 -35 %

2290
28,50 -19 %

1790
21,90 -18 %

4990
89,90

3990
69,90

2490
29,90

990
18,90 -47 %

2990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Albert  
Klobásky s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 13,61 Kč 

PREMIUM 
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• cena za 100 g 

Spak  
Barbecue 
omáčka
• 320 ml  
• 100 ml = 15,60 Kč 
• 49,90 Kč 

Spak Dressing
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Boneco  
Hořčice 
Dijon
• 260 g  
• 100 g = 9,58 Kč 
• 21,90 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g 

efko Kulaté feferony
• 300 g  
• 100 g = 19,30 Kč 
• 31,90 Kč 

86
MASA

85
MASA

96
MASA

90
MASA

12990
169,- -23 %

10990
139,90 -21 %

Hovězí  
trhané 
s bourbonem
• sous vide  
• chlazené  
• 350 g  
• 1 kg = 371,15 Kč 

Krůtí trhané
• sous vide  
• chlazené 
• 350 g  
• 1 kg = 314 Kč 

1890
23,30 -18 %

3590
39,90 -10 %

2690
29,90 -10 %

Pstruh  
kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák  
– steak
• chlazený  
• balený • cena za 100 g 

Treska tmavá  
– filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g
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11990
159,- -24 %

159,-
229,- -30 %

5990
79,90 -25 %

8990
109,90 -18 %

199,-
249,- -20 %

199,-
299,- -33 %

14990
199,- -24 %

9990
119,90 -16 %

6490
89,90 -27 %

209,-

8990
119,90 -25 %

12990
204,- -36 %

5490
69,90 -21 %

7990
99,90 -20 %

8990
179,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kuřecí horní 
a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová  
krkovice  
bez kosti 
 – v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent 
Hovězí  
carpaccio
• masný polotovar  
• 100 g 

Sedlácké kuře
• chlazené • 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Vepřová panenská  
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Sváteční vepřové 
kolínko
• masný polotovar  
• 1 kg 

Obalovaný řízek  
z pečeně
• masný polotovar • 440 g 
• 1 kg = 227,05 Kč 

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g  
• 1 kg = 135,21 Kč 

Hovězí pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Kuřecí  
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Obalované karbanátky  
se sýrem
• masný polotovar • 220 g  
• 1 kg = 249,55 Kč

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

4 bal.

NOVINKA

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

14

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

NOVINKA

1890 890
11,90 -25 %

1590
18,90 -15 %

1290
16,90 -23 %

3890
47,90 -18 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

290
4,70 -38 %

4990

34,-490 990

1990
24,90 -20 %

Bageta sedmizrnná
• 120 g  
• 100 g = 15,75 Kč 

Dalamánek
• 82 g  
• 100 g = 10,86 Kč 

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 5,80 Kč 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Donut s náplní
• 71–73 g • 100 g od 17,68 Kč 
• různé druhy 

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g • 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g = 43,60 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

*Obsah vlákniny: toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  

Mlynářský toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 

Mistrovský 
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g  
• 100 g = 8,17 Kč 

Šáteček  
s párkem
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 

Šnek
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč  

BOHATÝ
NA VLÁKNINU

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Ž I T N Ý  T O U S T O V Ý

39HM_2025_verze_.indb   1439HM_2025_verze_.indb   14 17.09.2025   18:23:2617.09.2025   18:23:26
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2190
31,90 -31 %

1990
25,90 -23 %

5990
79,90 -25 %

1590
21,50 -26 %

1690
19,90 -15 %

1690
22,90 -26 %

1890
27,90 -32 %

2290
27,90 -17 %

3990
58,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

990
11,90 -16 %

2190
29,90 -26 %

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

Salám Lyon  
MAXI
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Turistický salám
• cena za 100 g 

Maďarka  
Krásno
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Kuřecí  
debrecínka
• cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Anglická krkovička
• cena za 100 g 

Křemešník
• 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Kuřecí párky Pipi
• balení cca 800 g 
• cena za 100 g 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.  

Mlynářský toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g • 100 g = 11,09 Kč 

200 g

90
MASA

85
MASA
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2290
1990
29,90 -33%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. do 16. 9. 2025 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč 
bez Aplikace / 39,80 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro mexickou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g 
= 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_HM_2025_s01.indd   136K_Bio_HM_2025_s01.indd   1 25.08.2025   17:00:4025.08.2025   17:00:40

3990
54,90 -27 %

4490
53,90 -16 %

2490
32,90

2490
29,90 -16 %

5790
69,90

2590
31,90 -18 %

3290
51,90 -36 %

3690
45,90 -19 %

2990
36,90 -18 %

4490
69,90

ZA CENU ne

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
31,90 -21 %

BEZ
APLIKACE2690

2390
36,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Gervais  
de la Crème
• 180 g 
• 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

Balkánský  
sýr
• 180 g  
• 100 g = 24,95 Kč 

Jihočeský  
syreček
• 90 g  
• 100 g = 27,67 Kč 

Bambino
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Cottage  
Blaník
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Sýr a křup
• 140 g  
• 100 g = 41,36 Kč  
• vybrané druhy  
• 58,90 Kč 

Smetanito  
GIGA
• 200 g  
• 100 g  
= 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Císařský  
sýr 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Zottarella
• 125 g  
• 100 g  
= 21,52 Kč  
bez Aplikace /  
19,12 Kč  
Aplikace 
• vybrané  
druhy 

200 g

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025

39HM_2025_verze_.indb   1639HM_2025_verze_.indb   16 17.09.2025   18:24:3817.09.2025   18:24:38
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 24. 9. do 30. 9. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Brno – OC Olympia; Jindřichův Hradec – Jáchymova, 
Budějovická; Krnov – Revoluční; Varnsdorf – Národní. Uvedené ceny jsou v Kč.

 39/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 17. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1190
15,90 -25 %

2190
29,90 -26 %

2790
34,90 -20 %

3190
37,90 -15 %

1390
21,90 -36 %

2490
29,90 -16 %

2490
30,90 -19 %

2290
29,90 -23 %

1290
24,90

790
15,90 -50 %

4990
71,90 -30 %

1990
29,90 -33 %

2690
31,90 -15 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeská 
niva 45%  
– porce
• 100 g 

Jogurt  
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78Kč 
• vybrané druhy 

Kinder  
Maxi King  
pack
• 3× 35 g 
• 100 g = 47,53 Kč 

Moravia 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Piknik  
doypack
• 110 g 
• 100 g = 29 Kč 

Milko  
Můj skyr
• 130 g  
• 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč 

Kefírové mléko 
z Valašska
• 450 g  
• 100 g = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,96 Kč 

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 12,90 Kč 

Bystřická  
pomazánka
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč  
• vybrané  
druhy 

49 ks
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
16,50 -21 %

1890
22,90 -17 %

9990
129,90 -23 %

1290
15,50 -16 %

2490
29,90 -16 %

5990
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
59,90

3990
49,90

159,-
243,-

1390
19,90 -30 %

1990
24,30 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cornetti rigati 
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zavináče
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Nowaco Rybí stripsy
• 350 g 
• 100 g = 28,55 Kč 

Vlašský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml  
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy • 159 Kč 

Bistro  
Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Albert  
Listové 
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč bez Aplikace / od 27,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč

Nowaco Halušky
• 1 kg • 100 g = 5,99 Kč 
• 59,90 Kč 

RETRO  
Budapešťská 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Tuňáková pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

NOVINKY

NOVINKA

NOVINKA

39HM_2025_verze_.indb   1839HM_2025_verze_.indb   18 17.09.2025   18:25:1617.09.2025   18:25:16
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34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY Deka 

•  rozměr: 130 x 170 cm 
•  barva: smaragdová nebo hnědáAkce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo 

do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

5990
74,90

3490
39,90

2990
39,90 -25 %

1190
16,90 -29 %

7690
96,90

2190
38,90

7990
129,90

12990
149,90 -13 %

7990
126,90

1990
29,90

299,-
469,-

1490
19,90

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Hellmann's  
Omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g  
• 100 g = 24,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Kunín  
Athentikos  
Jogurt bílý
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

Olma  
Jahodový  
jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Domestos 
WC čistič – pěna
• 435 ml
• 100 ml = 18,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč

Nestlé Ateliér  
Dezert
• 186 g • 100 g = 69,84 Kč 

Dove  
Antiperspirant  
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Whiskas  
Granule 
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 78,69 Kč 
• vybrané druhy  
• 299 Kč 

Mattoni Esence
• ochucená minerální  
voda bez cukru  
a bez sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

TUC
• 100 g • vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1
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Cukrovinky

20

6990
87,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

990
12,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
124,90

Majestic Čaj
• 50 g  
• 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Strážnické 
brambůrky
• 60 g • 100 g = 19,84 Kč 
• vybrané druhy 

1 kg 1 kg

9990
119,90

539,-
859,-

8990
149,90

369,-
499,-

9990
149,90

3490
49,90

2790
34,90

4990
79,90

4990
63,90

2990
43,90

Lavazza Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

 

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• 539 Kč 

Jacobs Aroma  
Standard
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• 89,90 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• 1 kg • vybrané 
druhy • 354 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Leros  
Bylinný čaj
• 13–20 g  
• 100 g  
od 174,50 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 34,90 Kč 

Lay's
• 55–60 g • 100 g od 46,50 Kč 
• vybrané druhy • 27,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč

Fit Tyčinka
• 30–35 g  
• 100 g od 28,29 Kč 
• vybrané druhy  
• 9,90 Kč 

Wasa Krekry
• 270–275 g • 100 g od 18,15 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g • 29,90 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso
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SUŠENKY, KTERÉ BAVÍ
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2490
33,90

1290
15,90

1190
18,90

10990
159,-

3790
57,90

1490
19,90

3990
54,90

990
14,90 -33 %

1190
17,90

1690
18,90 -10 %

1590
23,90

590
9,90

1990
25,90

5990
86,90

6990
79,90 -12 %

1690
19,90 -15 %

199,-
269,-

4990
59,90

1290
17,90 -27 %

5990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knuspino  
Oplatky
• 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 24,90 Kč 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks • 150 g  
• 100 g = 25,27 Kč  
• vybrané druhy • 37,90 Kč 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kolonáda  
Oplatky
• 92–140 g 
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Papita Donut
• 40 g  
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 

Merci
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč  
• 89,90 Kč 

Margot mini
• 40 g 
• 100 g = 29,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Maltesers
• 37 g  
• 100 g = 45,68 Kč 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 41,85 Kč 
• 15,90 Kč 

BeBe  
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Kinder 
Kinderini
• 100 g 

Kinder Kinderini
• 25 g 
• 100 g = 67,60 Kč 

Nutella
• 1 kg • 199 Kč

Hubba Bubba 
Žvýkačky
• 56 g  
• 100 g = 89,11 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Skittles
• 38 g  
• 100 g = 33,95 Kč 
• vybrané druhy 

Chupa Chups
• 12 g  
• 100 g = 49,17 Kč 
• 5,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

1 kg

5 ks

NOVINKA

BeBe Dobré ráno
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g  
• 100 g od 9,32 Kč  
bez Aplikace /  
od 8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE2290
1990
29,90 -33%

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. do 16. 9. 2025 

Albert 
Proteinová tyčinka
• 50 g • 100 g = 45,80 Kč 
bez Aplikace / 39,80 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro mexickou 
kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g • 100 g 
= 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_HM_2025_s01.indd   136K_Bio_HM_2025_s01.indd   1 25.08.2025   17:00:4025.08.2025   17:00:40

3490
54,90

2590
46,90

3390
49,90

1090
12,90

3490
55,90 -37 %

3490
69,90

5990
99,90

2490
43,90

3490
49,90

1390
19,90

4990
74,90

209,-
249,- -16 %

2490
34,90

2990
42,90

3990
43,90

2490
47,90

5490
75,90

ZA CENU ne

159,-
229,- -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
27,90 -46 %

▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz  
Josef Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč • vybrané 
druhy • 34,90 Kč 

Cirio Rajčata  
loupaná
• 500 g  
• 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Hamé 
Moravanka
• 330 g 
• 100 g = 19,38 Kč 
• 29,90 Kč 

Albert 
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Giana Tuňák  
kousky
• 170 g  
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 

Viva  
Konzerva 
s vepřovým 
masem
• 400 g • 100 g 
= 8,73 Kč 
• 34,90 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy  
• 54,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium  
Puding
• 40–52 g 
• 100 g  
od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Menu Gold 
Jasmínová 
rýže
• 1 kg • 44,90 Kč 

Ondoliva Extra 
Virgin Olivový 
olej
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 

Riscossa 
Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

Nature's Promise Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g • 100 g  
= 5,98 Kč • 32,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Vitana Klasik
• 160 ml 
• 100 ml = 15,57 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Vitana  
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  
• 65 g 
• 100 g = 22,93 Kč 

11 ks

1 kg

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025
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HRAJ O
PLAYSTATION 5

S PRODUKTY
COCA-COLA

© 2025 The Coca-Cola Company
© 2025 LUCASFILM LTD
© 2025 DISNEY

Soutěž probíhá od  27. 8. do 30. 9. 2025
© 2025 The Coca-Cola Company. Akce platí v hyperamarketech a supermarketech Albert. 
Organizátoři si vyhrazují právo na změnu data trvání akce.

1490
21,90

1490
17,90

1290
17,90

3290
59,90

2990
42,90

1290
19,90

7990
99,90

9990
119,90 -16 %

3990
67,90

2490
52,90

1990
24,90

1990
29,90

3990
79,90

2990
51,90

1990

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

2990
45,90

2690
40,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Rajec 
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Relax  
Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy • 31,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 47 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Robby Bubble
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy • 79,90 Kč 
 

Red Bull  
4pack
• energetický  
nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 

Pfanner Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

FuzeTea
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč 

Relax 
Nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Gemerka 
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l  
• 1 l = 26,54 Kč • 19,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč • vybrané 
druhy • platí do 7. 10. 2025 
• 11,90 Kč 

Coca-Cola 
Zero
• 330 ml
• 100 ml = 6,04 Kč
• vybrané druhy

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Natura
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 6,64 Kč 
• cena za 1 ks 19,90 Kč  
• vybrané druhy 

Jupík Aqua
• 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 2 l  
• 1 l  
= 13,45 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 24,90 Kč 

NOVINKA

1 ks za 24,98 Kč
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VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
Bílé suché víno

 

 
 

 
 9–11 °C

219,-
319,- -31 %

12990
199,- -34 %

12990
179,-

12990
209,-

349,-
529,-

11990
189,-

14990
199,-

7990
124,90

7990
119,90 8990

119,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
209,-

5990
69,90 -14 %

6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 24. 9. do 27. 10. 2025, nebo do vyprodání zásob.

PÁLAVA
Bílé polosuché víno

  

 

 9–11 °C

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 33%
• 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Stará  
žitná  
myslivecká
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč  
bez Aplikace /  
279,80 Kč Aplikace 
• 159 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Brise  
de France
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Sklepy 
svaté Kateřiny
• 0,75 l 
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Svěží ovocná vůně s decentními 
tóny mandlí. Chuť je vyvážená  
s příjemnou kyselinkou.

Sytější zlatá barva. Výrazná  
vůně květin a citrusů. Chuť je  
plnější, s tóny kandovaných  
citrusů s jemnou kořenitostí  
v závěru.
Doporučujeme podávat ke 
kořenitým úpravám masa  
nebo sýrům s ušlechtilou  
modrou plísní.

Hodí se k hovězímu masu, drůbeži,  
rybám a neutrálním omáčkám.

Heffron
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 

DeAngeli 
Primitivo
• Itálie  
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
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5xVÍCE
NEŽ JEN SAMOTNÉ ČIŠTĚNÍ

ZUBNÍM KARTÁČKEM A DENTÁLNÍ NITÍ*

REDUKUJE
PLAK

*Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání se samotným čištěním zubů, po dentální hygieně.
Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

25

zubní náhrady

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega BIO Tabs čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 
Corega Original extra silný fixační krémy na fixaci zubních náhrad. Zubní pasty Parodontax whitening jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. 

Zubní pasty Sensodyne Kids jsou kosmetické přípravky.  V případě otázek kontaktujte, prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, e mail:mystory.cz@haleon.com.
Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon.

©2025 skupina společností Haleon nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 08/2025. PM-CZ-SENO-23-00069

krvácející dásněpéče o citlivé zuby

každodenní péče

EXPERT  
V PÉČI O DÁSNĚ

9990
114,90 -13 %

8990
119,90

14990
199,-

5990
76,90

14490
239,-

199,-
319,-

4990
59,90 -16 %

12990
159,- -18 %

14990
175.- -14 %

7990
89,90 -11 %

7990
159,-

9990
139,90 -28 %

5990
84,90Tepe  

Mezizubní kartáček
• 6 ks • 1 ks = 16,65 Kč

Tepe  
Zubní kartáček
• 1 ks  
• 59,90 Kč

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sensodyne Zubní 
pasta
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč  
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
• 89,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta
• 2× 75 ml  
• 100 ml = 86,60 Kč 

Corega Fixační krém
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč  
• 149,90 Kč 

Corega  
Čisticí tablety
• 30 ks • 1 ks = 2,67 Kč 

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Colgate  
Ústní 
voda
• 1 l 
• 146,90 Kč 

Elmex 
Ústní voda
• 400 ml 
• 100 ml = 37,48 Kč 

Elmex  
Zubní 
kartáček
• 3 ks 
• 1 ks = 66,34 Kč 
• 169 Kč 

SoftDent 
Zubní 
kartáček
• 1 ks • neplatí pro 
hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Víno Mikulov 
Sommelier Club
• přívlastková vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Při nákupu 2 ks zubní pasty  
Signal White Now získej zubní  
kartáček Signal White Now NAVÍC.  
Výdej dárku na informacích  
při předložení účtenky.
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Kompletní vlasová péče  
s ibiškem a rozmarýnem

PRO SILNÉ  PRO SILNÉ  
DLOUHÉ  DLOUHÉ  
VLASYVLASY

14990
169,-

8990
109,90

4990
64,90 -23 %

2490
34,90

6990
79,90 -12 %

12990
149,90

7990
108,90

5990
94,90

5990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
159,-

4990
74,90

9990
139,90 -28 %

6990
97,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf, Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Nivea 
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín,  
Jihlava • 49,90 Kč 

Chilly Gel 
na intimní hygienu
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč  
bez Aplikace / 34,95 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Elseve  
Maska  
na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 49,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Authentic 
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč 

Dettol 
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače
• 250 ml  
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Naturalis Pěna 
do koupele
• 1 l 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 

Protex  
Tuhé mýdlo
• 90 g 
• 100 g = 27,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Schauma 
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Schauma 
Kondicionér  
na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 

Schauma Kúra 
na vlasy*
• 300 ml 
• 100 ml = 33,30 Kč 
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7990
99,90

239,-
329,-

599,-
699,- -14 %

1790
22,90

2990
44,90 -33 %

229,-
399,-

5290
68,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2290
25,90

2290
26,90 -14 %

3990
94,90

4990
99,90

249,-
359,-

6990
79,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Varnsdorf, Kunovice, Tábor, Praha-Zličín, Jihlava.

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 800 ml 
• 100 ml = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel*
• 1 l • 249 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Fa  
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Venus  
Náhradní hlavice*
• 8 ks  
• 1 ks = 74,88 Kč  

Albert  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky  
Cute Baby*
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč  
• 82,90 Kč 

Albert Dětské plenky  
Happy Baby*
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,  
Junior 76 ks • 1 ks od 2,85 Kč 
• 239 Kč 

Kubík 
Dětské 
Ovocné pyré
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Linteo 
Vatové tyčinky*
• box • 200 ks 

HiPP Bio Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 220 g 
• 100 g = 24,05 Kč 
• vybrané druhy 

Paloma  
Papírové kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Care  
Dámské 
vložky*
• 20 ks 
• 1 ks = 1,15 Kč 

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč • 49,90 Kč 

1 l

800 ml 400 ml
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

299,-

159,-
329,-

8990

319,-
769,-

399,-

13990
199,-

6990
84,90

349,-
399,- -12 %

499,-
579,- -13 %

6490
74,90

179,-
299,-

BEZ
APLIKACE13990

11990
139,90 -14 %

449,-
499,-

3990
44,90 -11 %

279,-
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Bref  
WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Rex Prací  
prostředek
• 54 dávek  
prášek, box  
• 1 dávka = 5,17 Kč  
• 279 Kč 

Perwoll  
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy 

Woolite  
Speciální prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 3,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 179 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor Aviváž
• 2× 59 dávek 
• 1 dávka = 1,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Jar Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l= 77,73 Kč  
bez  Aplikace/  
66,61 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč 
• vybrané druhy • 319 Kč 

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy 

Finish Leštidlo  
do myčky
• 800 ml • 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Finish Quantum 
Tablety do myčky
• 120 ks  
• 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy

Ariel  
Prací kapsle
• 44 dávek  
• 1 dávka = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka  
= 4,49 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 399 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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179,-
299,- -40 %

9990
149,90 -33 %

9990
149,90 -33 %

399,-
589,- -32 %

219,-
259,- -15 %

3490
44,90

449,-
559,-

9990
139,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •* Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa,  
Metropole Zličín; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Varnsdorf – Národní.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Finish Leštidlo  
do myčky
• 800 ml • 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Pilot FriXion  
Náplně 6 ks
• 1 balení • ∅ hrotu 0,7 mm  
• modré • v nabídce také  
3 ks náplní za 99,90 Kč 

Vonná svíčka v terakotě*
• 1 ks • v dárkovém balení 
• doba hoření ± 35 hodin 

Kancelářský papír A4/80 g
• 500 listů • 89,90 Kč 

Mop Picobello S  
Micro Duo*
• integrovaný ždímací  
mechanismus • šíře záběru 27 cm 
• vhodný pro všechny povrchy 
• 449 Kč 

Spontex Antifungi  
Houbové utěrky
• 3 ks • silná • savá houbová utěrka 
pojme až 16násobek • zamezuje  
rozvoji plísně a bakterií 
• 34,90 Kč 

Albert 
Zimní směs 
do ostřikovačů*
• –20 °C • 4 l • 1 l = 24,98 Kč 

Pánev  
Grazia 28 cm
• 1 ks • v nabídce  
další velikosti 

Hrnec  
Super value 18 cm
• v nabídce i další velikosti 
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3290
39,90

1490
19,90

9990
129,90

4990
64,90

259,-
389,- -33 %

5390
69,90

4490
57,90 -22 %

1390
17,90

14990
219,-

3290
49,902+1

2994
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

1390
17,90 -22 %

Louie  
Kapsička 
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 12,70 Kč 
• vybrané druhy 

Felix Soup 
Kapsičky 
pro kočky
• 6× 48 g 
• 100 g = 18,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 53,90 Kč 

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

PreVital 
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 13,21 Kč 
• vybrané druhy 

Beef Stick 
Pochoutky 
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Akinu 
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 43,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Pedigree  
Dentastix  
Pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 27,22 Kč 
• cena za 1 ks  
44,90 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Lovepet  
Granule pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Pedigree 
Pochoutky  
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 16,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Loved By Pets 
Dentální tyčinky 
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 12,64 Kč 
• vybrané druhy 

MEZINÁRODNÍ 
DEN ZVÍŘAT 4. 10.

Při nákupu tří libovolných pochoutek značky Pedigree  
dostanete navíc produkt s nejnižší cenou.  
Cena bude stornována na pokladně.

24× 85 g

6× 48 g
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6990
81,90 -14 %

9990
149,90 -33 %

9990
155,-

9990
159,-

1990
24,90

3490
39,90 -12 %

249,-
299,- -16 %

6990
111,90 -37 %

13990
199,-

3490
43,90 -20 %

14990
199,- -24 %

8790
109,90

3490
44,90 -22 %

1990
24,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Cats 
Stelivo pro kočky
• silikátové  
• 5 l  
• 1 l = 27,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Lovepet  
Lisované hobliny
• 800 g • 100 g = 4,37 Kč 

Vita Garden 
Slunečnice 
černá 
• krmivo pro 
zahradní ptactvo
• 1 kg 

Akinu 
Krmivo 
pro hlodavce
• 2 kg 
• 1 kg = 34,95 Kč 

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Loved By Cats  
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 11,72 Kč 
• vybrané druhy  
• 87,90 Kč 

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Sada sáčků 
na exkrementy
• 120 ks 
• 1 ks = 0,84 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 9,99 Kč • 99,90 Kč 

Loved By Dogs  
Pochoutky pro psy
• 100 g • vybrané druhy 

First Class  
Paštiky pro psy
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Loved By Dogs 
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 24,90 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets 
Kapsičky pro kočky
• 24× 100 g • 100 g = 6,25 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Cats  
Kapsičky  
pro kočky 
• 4× 100 g  
• 100 g = 8,73 Kč 
• vybrané druhy 

Loved By Pets 
Konzerva  
pro kočky
• 415 g  
• 100 g = 4,80 Kč 
• vybrané druhy 

5 l

10 kg24× 100 g
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ZA CENU Běžných

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
29,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
33,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
36,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
47,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC 3990

49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
34,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC2690

32,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
33,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LAKTÓZY BEZ LAKTÓZY 

Vybrané bezlaktózové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných bežných produktů  
(obsahujících laktózu). •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Free From Žervé
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Jogurt ochucený smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Jogurt bílý smetanový
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,45 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Mozzarella
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Máslo
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 
• 34,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 

Nature's Promise 
Free From Zakysaná 
smetana 15%
• 180 g • 100 g = 13,84 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Eidam 45%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Free From Cottage
• 150 g • 100 g = 14,60 Kč 

Nature's Promise  
Free From Parenica 
• 110 g • 100 g = 31,73 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Free From  
Sýr s modrou plísní
• 115 g  
• 100 g = 23,40 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM
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ZA CENU ne

NOVINKA

2990
46,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

9990
134,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

690
9,90 -30 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
63,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

450
9,90 -54 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
39,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
32,90 -21 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE6490

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE2490

2190
24,90 -12 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných 
produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

Nature's Promise  
Bio Corn flakes
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesné vločky
• 500 g • 100 g  
= 4,98 Kč bez Aplikace / 
 4,38 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosová mouka
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kokosový 
panenský olej
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 

Nature's Promise  
Bio Kokosový cukr
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 37,50 Kč 

Nature's Promise 
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Agávový sirup
• 250 ml
• 100 ml = 25,96 Kč  
bez Aplikace /
23,96 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Rozinky
• 150 g 
• 100 g = 17,27 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM

 

DO 30. 9
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025
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ŘÍKÁME NE 
102 LÁTKÁM

UMĚLÁ BARVIVA 
UMĚLÁ AROMATA 

PALMOVÝ OLEJ 

NOVINKA

NOVINKA

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
29,90 -33 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2590
33,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
38,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,60 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
24,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1590
24,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
19,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
22,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2990
46,90 -36 %

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2790
32,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
U výrobků Nature’s Promise jsme nad rámec stanovený legislativou dobrovolně ze složení vyloučili ještě dalších 102 látek.

Ovocná 
kapsička
• 120 g
• 100 g = 14,09 Kč 
• vybrané druhy 

Mini tyčinky
• 70 g  
• 100 g = 21,29 Kč 
• vybrané druhy 

100% ovocné plátky
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč 
• vybrané druhy 

Ovocné Gummies
• 35 g •  100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy Mošt

• 200 ml • 100 ml = 12,95 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Hruškové 
sušenky
• 100 g 

Bio Špaldové 
sušenky
• 100 g • vybrané druhy 

Tvarohový dezert
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Sýrové tyčinky
• 4× 20 g • 100 g = 34,88 Kč 

Bio Lyofilizované 
ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč

Dětská  
krupička
• 500 g  
• 100 g = 3,18 Kč 

Bio Čaj
• 30 g • 100 g = 99,67 Kč 
• vybrané druhy 

Tyčinka
• 33 g • 100 g = 45,16 Kč • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE 

V BIO
 KATALOGU PLATNÉM
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CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

2290
26,90

299,-
339,- -11 %

199,-
278,-

199,-
269,-

3690
49,90 -26 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6790
89,90 -24 %

3090
36,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90

ZA CENU ne

1350
15,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2490
29,90

1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

7490
89,90

1 KREDIT 
NAVÍC

449,-
499,-

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

FruchtBar Bio 
Křupky jednorožec
• 30 g • 100 g = 123 Kč 

Albert Vlhčené 
ubrousky Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,32 Kč 
• 21,90 Kč 

Huggies Plenky
• Pants • vel. 4–6 • 30–36 ks 
• 1 ks od 8,31 Kč 

Háppy Plenky
• Pants 
• Maxi 24 ks, Junior 22 ks, 
Junior Extra 19 ks 
• 1 ks od 8,30 Kč • 199 Kč 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks 
• 1 ks od 4,53 Kč  
• 199 Kč 

Pampers  
Plenky/Pants 
Premium Care
• Jumbo Pack  
• vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč
• cena za 1 bal. 479 Kč  
• 479 Kč 

Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,50 Kč 

Bio  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bio Nápoj
• 260 ml 
• 100 ml = 11,89 Kč 
• vybrané druhy 

Bio Kaše
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Johnson's 
Šampon
• 200 ml 
• 100 ml = 33,95 Kč 

Albert 
Přebalovací  
podložky  
Cute Baby
• 10 ks  
• 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

3490
44,90

4490
59,90 -25 %

179,-
239 -25 %

2990
44,90 -33 %

6490
79,90 -18 %

2690
39,90 -32 %

2690
36,90 -27 %

5490
69,90 -21 %

1990
29,90

4490
59,90 -25 %

2690
36,90

2690
37,90 -29 %

2990
49,90

Emma  
Ananas – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• 33,90 Kč 

Emma  
Tykev  
jádra
• 100 g • 19,90 Kč 

Emma 
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma  
Chia  
semínka
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma Klikva 
v hořké čokoládě
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč 

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 

Emma  
Mandle  
natural
• 100 g 

Emma Lísková jádra natural
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 

Emma 
Soft datle 
bez pecky
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Emma Směs ořechů a rozinek
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 

Emma  
Mandle 
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 33,63 Kč 

Emma  
Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 

Emma 
Meruňky
• 120 g 
• 100 g = 22,42 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

k rozehřátí

69,-

89,-

79,-

79,-

119,-

79,-

69,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Olivy se sýrem bez pecky
• 260 g • 100 g = 34,23 Kč 

Hummus dýňový
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Krevety 
s česnekem
• 70 g  
• 100 g = 127,14 Kč 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

Španělské  
trio
• 170 g 
• 100 g = 70 Kč 

Sýr & pesto – dip
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Fuet – sušená klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Yakitori  
– kuřecí špízy
• 115 g  
• 100 g = 77,39 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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97
MASA

94
MASA

90
MASA

85
MASA

93
MASA

86
MASA

90
MASA

96
MASA

2790
32,90 -15 %

2390
28,90 -17 %

2290
28,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

2390
31,50 -24 %

1690
22,90 -26 %

2690
33,90 -20 %

1790
21,90 -18 %

2290
28,50 -19 %

PREMIUM 
Královská slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Farmářské špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

 
Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEVTE CHUŤ 
ASIJSKÉ 

KUCHYNĚ

3990
52,90 -24 %

5990
99,90 -40 %

7990

2990

4390
63,90 -31 %

5290
79,90 -33 %

5990
99,90 -40 %

5990
79,90 -25 %

3990
54,90 -27 %

2490
58,90 -57 %

8490
169,- -49 %

7990

8990
129,90

Orient Gourmet 
Udon Nudle
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Orient Gourmet  
Rybí omáčka
• 200 ml  
• 100 ml = 29,95 Kč

Yamasa  
Sójová omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Antica  
Cantina Dip sýrový
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 

Antica Cantina 
Seasoning
• 40 g • 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy Santa Maria 

Tortilla Chips
• 185 g  
• 100 g = 23,73 Kč 

Santa Maria  
Taco Shells
• 135 g  
• 100 g = 39,19 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Wrap
• 371 g • 100 g = 16,15 Kč 

Rýžové nudle široké
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

Vi Huong 
Instantní nudle
• 300 g  
• 100 g = 13,30 Kč 

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

MEXICKÁ 
KUCHYNĚ

U VÁS DOMA

Pearl River Bridge  
Krájený  
růžový zázvor
• 200 g • 100 g = 12,45 Kč 

Exotic Food  
Sladká  
chilli omáčka
• 725 ml  
• 1 l = 117,11 Kč 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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OBJEV
ŘADU
→ EXTREM
& SEMTEX

1490
19,90

1390
19,90

1390
19,90

2790
38,90

299,-
489,-

199,-
264,-

1390
18,90

1790
29,90

499,-
699,-

2290
32,90

YESs
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 39,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Metaxa 5★
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 284,29 Kč 
• 199 Kč 

Bartonik Sirup
• 0,5 l  
• 1 l = 169,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Semtex
• energetický  
nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč

Lipton  
Ledový čaj
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Bombay 
Sapphire
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 712,86 Kč 
• 499 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

8490
99,90
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OCHRANA PROTI  
POTU & ZÁPACHU

72 H

POSILNĚTE
OCHRANU POKOŽKY 
PROTI PODRÁŽDĚNÍ

SLOŽENÍ  
OBOHACENÉ O:
ČISTOU KYSELINU  
HYALURONOVOU

známá svou posilující  
a hydratační silou

PROVITAMINEM B5

známý svými  
vyživujícími 
vlastnostmi

5990
99,90

7990
159,-

5990
99,90

5990
99,90

5990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tuhý antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kuličkový 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 59,90 Kč 

Pánský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dámský 
antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

PRO HŘEJIVÉ 
CHVILKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 24. 9. do 28. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/prohrejivechvilky.

22990

S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 399,90 Kč

22990

S 8 BODY

- 62

Cena bez  
bodů: 599 Kč

29990

S 8 BODY

- 57

Cena za 1 ks bez   
bodů: 699 Kč

34990

S 8 BODY

- 46

Cena bez  
bodů: 649,90 Kč

Polštář
• rozměr: 45 x 45 cm
• barva: smaragdová 
• nebo hnědá

Hřejivé zvířátko
• 3 druhy (zajíček, pejsek, tuleň)
• uklidňující účinky
• bříško plněné prosem a lněnými 

semínky spolu s levandulí
• výdrž nahřátí až 2 hodiny

Hrneček  
• jemně žebrovaný design
• objem: 500 ml
• barva: smaragdová nebo hnědá

Svíčka Yankee 
Candle   
• 5 variant barev a vůní
• hmotnost: 538 g

Deka
• jemně pletená deka
• rozměr: 130 x 170 cm 
• barva: smaragdová nebo hnědá

4990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 119,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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599,90 - 75 

14990

389,90 - 74 

9990

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅ 24 cm

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

PORCELÁN
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*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc

NEPORAZITELNÉ

1690
24,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

10990
189,-

BEZ
APLIKACE 2790

2390
39,90 -40 %

1990
30,90 -35 %

BEZ
APLIKACE6990

5990
107,90 -44 %

13990
269,- -47 %

7990
219,-

2990
45,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

13990
289,-

3490
69,90 -50 %

69,-

69,-

89,-79,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 24. 9. do 7. 10. 2025.

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko  
3,5%
• 1 l 
• 17,90 Kč 

Velkopopovický 
Kozel 11/
Gambrinus  
Patron 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g • 100 g  
= 13,95 Kč bez Aplikace / 11,95 Kč Aplikace 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Česká chuť  
Mistrovská šunka  
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g Král Sýrů duopack

• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč  
bez Aplikace / 24,96 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 

Tento  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí 
• 1 role = 5,83 Kč 

Coccolino 
Aviváž*
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Pizza  
Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč  
Aplikace  
• 49,90 Kč 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• 29,90 Kč 

Albert 
Rajčata soudková 
keříková
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Hummus  
s grilovanou zeleninou
• 175 g  • 100 g = 39,43 Kč 

Duo – gouda  
kostky/fuet
• 100 g 

Lanýžový  
salám 
s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

49 ks

94
MASA

1 dávka za 1,18 Kč
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